Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договоров на оказание комплекса услуг по

ремонту ИТ-систем (СКС, СГО, СКУД, СОТ) в

магазинах ПАО «Детский мир». (Код процедуры № 032-

163).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение об утверждении пула

Победителей, состоящего из компаний: АО «НВБС», ООО «Сотпро», ООО «АИС видео».

            Также резервным поставщиком услуг утверждается компания ООО «Мастер».

С уважением,

Старший менеджер управления закупок                                                       Фомина Э.С.